
 

 

Handlare – Tempo  

Bli handlare inom Tempo 

Nu söker vi dig som idag är handlare eller butikschef och som vill äga och driva en egen butik inom 

Tempo. Möjligheten finns att förvärva en Tempobutik i Bergs kommun med goda framtids och 

utvecklingspotentialer. Butiken ligger vid E45 och på en plats nära fantastiska vintersportaktiviteter. 

Handlarrollen 

Som Handlare inom Tempo är du egenföretagaren som arbetar nära dina kunder, något som är 

fantastiskt roligt och som triggar din professionella och personliga utveckling. Samtidigt som du 

arbetar självständigt när du driver din egen butik så blir du en del av gemenskapen inom 

Tempokedjan samt får del av vår trygghet, stöd och våra konceptuella ramar. Du kommer att ha det 

yttersta ansvaret för butiken, något som innefattar allt från försäljning, lönsamhet och personal. 

Inom Tempo får du även ta del av ett centralt marknadsföringsprogram som bidrar till att förbättra 

dina förutsättningar att kommunicera med dina kunder. Du har utmärkta möjligheter att påverka din 

vardag och dra nytta av din kännedom om den lokala marknaden. Med Tempokonceptet som 

ledstjärna utvecklar och leder du dina medarbetare i den dagliga driften – allt för att skapa en 

butiksupplevelse som överträffar kundernas förväntningar  

Det här förväntar vi oss 

Att du är matintresserad, bra på att driva försäljning, tycker om att arbeta med människor – både 

kunder och medarbetare – är en förutsättning för rollen. Dessutom ska du ha dokumenterad 

erfarenhet av att driva butik och vana av budget-, resultat- och personalansvar. Förutom ett 

engagerande och coachande ledarskap, en förmåga att skapa struktur och ett planerande 

tillvägagångssätt är det mycket viktigt att du förstår nyttan med att samarbeta med övriga 

Tempokedjan. Det kan du exempelvis göra genom att bidra med dina kunskaper och din erfarenhet. 

Med hjälp av din energi och din positiva handlingskraft kommer du att skapa effektiva samarbeten 

och en butik där både medarbetare och kunder trivs och inspireras.  

Mer information 

Vill du veta mer om möjligheten är du välkommen att kontakta Konsulent Tommy Ädel eller 

Konsulentchef Henrik Sjöblom Adsten 

Din ansökan och CV skickar du till henrik.sjoblom.adsten@hemkop.se senast 27/2 2026. 

Varmt välkommen med din ansökan!  

Information oss 

Tempo är butikskedjan där det ska vara nära till bra mat och service. Vi har närmare 130 butiker i 

Sverige och ingår i samma organisation som Hemköp inom Axfood. Med fokus på färskvaror och 

kundmöten som guidar och inspirerar ska kundens förväntningar överträffas. Tempo ingår i 

Axfoodkoncernen. 
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